interessados necessidade

conforme a pastâ.

6 - ESTTMATTVA DE CUSTO TOTAL DA CONTRATAÇÃO

Conforme detalhado na Nota Técnica anexa a este Estudo Preliminff, à qual consolida a
pesquisa de preços relativa à contratação em tela, apurou-se o valor R$ 8.352,86 (oito mil,
trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta e seis centavos), resumida na Planilha de

Cotação de Preços abaixo:

7- REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO

Para assegurar a adequada prestação dos serviços de seguro veicular do Município de

Capela do Alto Alegre, a contratação deverá observar os seguintes requisitos técnicos,